СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.04.2024                                                                                                           № 18

р. п. Черлак, Омская область

О внесении изменений в решение Совета Черлакского городского поселения

от 21.11.2019 № 49 «О введении земельного налога на территории

Черлакского городского поселения Черлакского муниципального района

Омской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Черлакского городского поселения Черлакского

муниципального района Омской области, Совет Черлакского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Абзац четвертый пункта 2.1. решения Совета Черлакского городского

поселения от 21.11.2019 № 49 «О введении земельного налога на территории

Черлакского городского поселения Черлакского муниципального района

Омской области» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене органов

местного самоуправления Черлакского городского поселения и обнародовать

на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со

дня опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Черлакского городского поселения Черлакского муниципального района

Омской области.

Председатель Совета

Черлакского городского поселения                                                      В.В.Лысик

Глава Черлакского городского поселения                                            С.Г.Коптев